
Zarządzenie nr 8/2021/2022 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 “Stokrotka” w 

Kutnie z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie 

Procedury organizacji pracy Przedszkola Miejskiego 

nr 5 „Stokrotka” w Kutnie i postępowania 

prewencyjnego pracowników oraz 

rodziców/opiekunów prawnych w czasie zagrożenia 

epidemicznego 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

Oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się do stosowania Procedurę organizacji pracy Przedszkola Miejskiego 

nr 5 „Stokrotka” w Kutnie i postępowania prewencyjnego pracowników oraz 

rodziców/opiekunów prawnych w czasie zagrożenia epidemicznego w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie nr 4/2020/2021 Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 

“Stokrotka” w Kutnie z dnia 11.09.2020 r. w sprawie wprowadzenia Procedury 

organizacji pracy Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w Kutnie od 1 września 

2020 r. i postępowania prewencyjnego pracowników oraz rodziców/opiekunów 

prawnych w czasie zagrożenia epidemicznego. 

§ 3. 
1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Przedszkola Miejskiego nr 5 

“Stokrotka” w Kutnie do zapoznania się z Procedurą i bezwzględnego 

przestrzegania zawartych w niej zapisów. 

2. Zobowiązuje się osoby odpowiedzialne za aktualizację strony www do 

opublikowania Procedury. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Kutno, 5.11.2021 r. Dyrektor przedszkola Arleta Kacprzak 


